
防水ゴムキャップ(パイプ用)
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パイプの外径で選定するダイプです。

型 番
各部の寸法 (mm)

NWP… OS  10 13 28～ 37

NWP‐ 0

NWP‐ 1

NWP‐ 3   40
43

18

22

NWP-2S  25
NWP‐ 2   30 36

50

NWP‐ 4   50 63

パイプの外径で選定するダイプで上吉[が三ツ葉型になつてお
り、CV‐ T・ CEttTの立ち上げに最適です。

型 番
各部の寸法 (mm)
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パイプの外側に取り付けるダイプです。内側がふくらんでおり
ますので、ブッシング付パイプにもご使用できます。

型 番
各部の寸法 (mm)
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NⅥ′P(トリプレックス用)
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防水ゴムキャップ選定表

NヽⅣP/WOP(パイプ外径にて選定)
く

端
末
処
理
材
料

WOP ガス管 硬買ビニール電線管(VE)NWP

0

型 番 パイプ外径

(mm)

191

210
217
220
254
260
265
272
318

340
381
419
420
427
478
480

19 E19

25

31 E31

E39

51

パイプ(呼径)

15A

20A

25A

32A

40A

50A

65A

80A
90A
100A

125A
150A

16

0

333
28

36
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508
596 54
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760
762
763
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一

63

Eフ 5
2

2

3

4
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1007 92

1434 104
3 120まで

130ま で

4398
1652
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′ヾイプの内側に差し込むダイプです。

上部が13ヽさがっていますので予備管にも御利用いただけます。

型 番
各部の寸法 (mm)

号I上25    73 44

31上50    90

78 81

55

号に上75   115

28

53

3

3

防水ゴムキャップ(パイプ用)
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42 67

66 95

89 114弓I上100  200

70

104 106
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